
Zápis ze schůze Osadního výboru konané dne 4.5.2015
Předseda: Monika Křibíková
Místopředseda: Aleš Pitřík 
Členové:                     Simona Frýdecká  
                                        Věra Melichaříková‐ omluvena
                                        Renáta Polášková         

                      

Program:
1. Zahájení
2. OV 710 let Skalice
3. Upozornění občanů

Ad 1. Schůzi zahájila paní předsedkyně

Ad 2. Projednávání programu k  oslavám  710 let  Skalice 

Ad 3. Upozornění   na  zanesení  a  ucpání   pramene  potoku  
Skaličník ,žádáme o vyčištění od listí a spadlých větví.

Dále by bylo vhodné o obnovení turistické mapy u Kulturního 
domu ve Skalici, která není již řádně čitelná. 

Opakována žádost občanů o vydání rozpisu investic ve  Skalici 
v letech 2011 až 2014, kdy jim tento požadavek byl přislíben 
17.9.20014 na,, Hovorech s občany“ a do dnešního dne není 
k dispozici.

Příští schůze OV se bude konat na ZŠ Skalice

1.6.2015 v 17 hodin.


